
 

Об утверждении перечня земельных участков 

для дальнейшего предоставления гражданам 

имеющих трех и более детей 

 

 Руководствуясь пунктом 8 статьи 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан 

№ 90-ЗРТ от 18.11.2011, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 

многодетным семьям, имеющим трех и более детей следующие земельные участки: 

  

№ 

п/п 
Адрес земельных участков 

Кадастровый 

номер з/у 
Площадь з/у 

Бурнашевское сельское поселение 

1 

Республика Татарстан, Верхнеуслонский 

муниципальный район, Бурнашевское 

сельское поселение, с.Татарское Бурнашево, 

ул.Дубравная 

16:15:020801:381 1402 

  

 2. Разместить данную информацию в сети Интернет на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                        А.А. Ахметшин 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Софьина С.В. 
2025-981 

Документ создан в электронной форме. № 1902 от 25.12.2025. Исполнитель: Софьина С.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.12.2025 14:38



Номер кадастрового квартала: 16:15:020801

Дата присвоения кадастрового номера: 23.07.2014

Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют

Местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый
адрес ориентира: Республика Татарстан, Верхнеуслонский муниципальный район, Бурнашевское сельское
поселение, с Татарское Бурнашево, ул. Дубравная.

Площадь, м2: 1402 +/- 13

Кадастровая стоимость, руб: 678342.98

Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: Для индивидуального жилищного строительства

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"

Особые отметки: Сведения, необходимые для заполнения разделa: 2 - Сведения о зарегистрированных правах, отсутствуют.

Получатель выписки: Потапова Любовь Петровна, действующий(ая) на основании документа "" МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал публично-правовой компании "Роскадастр" по Республике Татарстан
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 25.12.2025, поступившего на рассмотрение 25.12.2025, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 1 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 2

25.12.2025г. № КУВИ-001/2025-232750971

Кадастровый номер: 16:15:020801:381

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0091AAF5A599507BC7E6D39D2DFA052F9A

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 16.09.2025 по 10.12.2026

Документ создан в электронной форме. № 1902 от 25.12.2025. Исполнитель: Софьина С.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.12.2025 14:38



План (чертеж, схема) земельного участка

Масштаб 1:400 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 3

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3 Всего листов раздела 3: 1 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 2

25.12.2025г. № КУВИ-001/2025-232750971

Кадастровый номер: 16:15:020801:381

Лист 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0091AAF5A599507BC7E6D39D2DFA052F9A

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 16.09.2025 по 10.12.2026

Документ создан в электронной форме. № 1902 от 25.12.2025. Исполнитель: Софьина С.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.12.2025 14:38



Лист согласования к документу № 1902 от 25.12.2025
Инициатор согласования: Софьина С.В. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 25.12.2025 14:38

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Потапова Л.П. Согласовано
25.12.2025 - 15:16

-

2 Салихов Е.М. Согласовано
25.12.2025 - 16:03

-

Тип согласования: последовательное

3 Ахметшин А.А. Подписано
25.12.2025 - 16:09

-

Документ создан в электронной форме. № 1902 от 25.12.2025. Исполнитель: Софьина С.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.12.2025 17:07


